F1
AG3
(평행축)
평행축
AEF
AC 서보기어모터
AEF
기어모터

3상 0.75kW
표준 기종 구성표 AEF AG3
용  량 형번 감속비
AG3(평행축) 기종 구성표
（주）AG3(평행축)에는 다리 장착 타입, 플랜지 장착 타입, 소형 플랜지 장착 타입의 3종류가 있습니다.
소형 플랜지 장착 타입(AG3K)은 18형~32형만 있으므로 주의하십시오.
표
준
기
종
구
성
표
F6
F7
AG3
(평행축)
평행축
AEF
AC 서보기어모터
AEF
기어모터
브레이크 장착 기어모터
성능표/규격도
F8
（kgf）（N）（kgf・m）（N・m）N L AG3KAG3FAG3L AG3KAG3FAG3L
0.1kW
15
22
1/    5
1/  10
1/  15
1/  20
1/  25
1/  30
1/  40
1/  50
1/  60
1/  80
1/100
1/120

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터
【주의사항】
F9
다리 장착형
개략질량  2.6kg
그림F-1 AG3L15N5～60   -BLE010T2L
N
CAD데이터：AG3L15N-BLE010
개략질량  4.5kg
그림F-2 AG3L22N80～200   -BLE010T2L
N
CAD데이터：AG3L22N-BLE010
플랜지 장착형
소형 플랜지 장착형
개략질량  2.6kg
그림F-3 AG3F15N5～60   -BLE010T2L

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터
【주의사항】
F13
다리 장착형
개략질량  4.5kg
그림F-11 AG3L18N5～30   -BLE020T2L
N
CAD데이터：AG3L18N-BLE020
개략질량  7kg
그림F-13 AG3L28N120～200   -BLE020T2L
N
CAD데이터：AG3L28N-BLE020
개략질량  5.5kg
그림F-12 AG3L22N40～100   -BLE020T2L
N
CAD데이터：AG3L22N-BLE020
기어모터 AEF AG3
4-φ9
φ18h616.5
206

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터
【주의사항】
F21
다리 장착형
개략질량  6kg
그림F-29 AG3L22N5～30   -BLE040T2L
N
CAD데이터：AG3L22N-BLE040
개략질량  11.5kg
그림F-31 AG3L32N120～200   -BLE040T2L
N
CAD데이터：AG3L32N-BLE040
개략질량  8kg
그림F-30 AG3L28N40～100   -BLE040T2L
N
CAD데이터：AG3L28N-BLE040
기어모터 AEF AG3
200ℓ
4-φ11 130
6

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터
【주의사항】
F29
다리 장착형
개략질량  11kg
그림F-47 AG3L28N5～30   -BLE075T2L
N
CAD데이터：AG3L28N-BLE075
개략질량  21kg
그림F-49 AG3L40N120～200   -BLE075T2L
N
CAD데이터：AG3L40N-BLE075
개략질량  14.5kg
그림F-48 AG3L32N40～100   -BLE075T2L
N
CAD데이터：AG3L32N-BLE075
기어모터 AEF AG3
140
175
110

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터
【주의사항】
G9
개략질량  3.5kg
AH2L18   10～60   -BLE010T2 CAD데이터：AH2L18（LRT）-BLE010
그림G-1
L
R
T
L
N
개략질량  5kg
AH2L22   80～240   -BLE010T2 CAD데이터：AH2L22（LRT）-BLE010
그림G-2
L
R
T
L
N
개략질량  4kg
AH2L18   10～60   -BLF010T2 CAD데이터：AH2L18（LRT）-BLF010
그림G-3
L
R
T
L
N
개략질량  5.5kg
AH2L22   80～240   -BLF010T2 CAD데이터：AH2L22（LRT）-BLF010
그림G-4
L
R
T
L
N
기어모터
브레이크 장착 기어모터
26 26
27 27
132
58 74 30
φ18h6φ18h6φ18h6φ18h6
9 9
96
116
φ90 φ90 φ90
132
74 5830
96
116
148
74 7430 30
27 27
11626 96 26
9 9
113
6

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터
【주의사항】
G11
개략질량  5kg
AH2L22   5～60   -BLE020T2 CAD데이터：AH2L22（LRT）-BLE020
그림G-5
L
R
T
L
N
개략질량  7kg
AH2L28   80～240   -BLE020T2 CAD데이터：AH2L28（LRT）-BLE020
그림G-6
L
R
T
L
N
개략질량  6kg
AH2L22   5～60   -BLF020T2 CAD데이터：AH2L22（LRT）-BLF020
그림G-7
L
R
T
L
N
개략질량  8kg
AH2L28   80～240   -BLF020T2 CAD데이터：AH2L28（LRT）-BLF020
그림G-8
L
R
T
L
N
브레이크 장착 기어모터
40
φ22h6 φ22h6
12
45
90
116
35 35
45 90
116 45
148
58 90
35
90 45116
148
90 5840
35
φ22h6 φ22h6
12
180
90 9040 40
12
φ114.

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터
【주의사항】
G13
개략질량  8kg
AH2L28   5～60   -BLE040T2 CAD데이터：AH2L28（LRT）-BLE040
그림G-9
L
R
T
L
N
개략질량  12.5kg
AH2L32   80～240   -BLE040T2 CAD데이터：AH2L32（LRT）-BLE040
그림G-10
L
R
T
L
N
개략질량  8.5kg
AH2L28   5～60   -BLF040T2 CAD데이터：AH2L28（LRT）-BLF040
그림G-11
L
R
T
L
N
개략질량  13kg
AH2L32   80～240   -BLF040T2 CAD데이터：AH2L32（LRT）-BLF040
그림G-12
L
R
T
L
N
브레이크 장착 기어모터
50 50
100
126
15 15
164
10045
40
45
40
φ28h6 φ28h6
φ128
164
64 100 64
200
100 100
40
45

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・
그림번호・개략 질량
기어모터
출력축 허용
스러스트 하중
【주의사항】
H11
개략질량  5.5kg
AF3S25N10～60   -BLE020T2 CAD데이터：AF3S25N-BLE020
그림H-3
L
N
개략질량  8.5kg
AF3S30N80～240   -BLE020T2 CAD데이터：AF3S30N-BLE020
그림H-4
L
N
개략질량  6kg
AF3S25N10～60   -BLF020T2 CAD데이터：AＦ3Ｓ25Ｎ-BLF020
그림H-5
L
N
개략질량  8.5kg
AF3S30N80～240   -BLF020T2 CAD데이터：AF3S30N-BLF020
그림H-6
L
N
브레이크 장착 기어모터

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・
그림번호・개략 질량
기어모터
출력축 허용
스러스트 하중
【주의사항】
H13
개략질량  7.5kg
AF3S30N10～60   -BLE040T2 CAD데이터：AF3S30N-BLE040
그림H-7
L
N
개략질량  11.5kg
AF3S35N80～240   -BLE040T2 CAD데이터：AF3S35N-BLE040
그림H-8
L
N
개략질량  8kg
AF3S30N10～60   -BLF040T2 CAD데이터：AＦ3Ｓ30Ｎ-BLF040
그림H-9
L
N
개략질량  12kg
AF3S35N80～240   -BLF040T2 CAD데이터：AF3S35N-BLF040
그림H-10
L
N
브레이크 장착 기어모터

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・
그림번호・개략 질량
기어모터
출력축 허용
스러스트 하중
【주의사항】
H15
개략질량  13.5kg
AF3S35N5～60   -BLE075T2 CAD데이터：AF3S35N-BLE075
그림H-11
L
N
개략질량  21kg
AF3S45N80～240   -BLE075T2 CAD데이터：AF3S45N-BLE075
그림H-12
L
N
개략질량  14.5kg
AF3S35N1/5～60   -BLF075T2 CAD데이터：AＦ3Ｓ35Ｎ-BLF075
그림H-13
L
N
개략질량  22kg
AF3S45N80～240   -BLF075T2 CAD데이터：AF3S45N-BLF075
그림H-14
L
N
브레이크 장착 기어모터

호칭
감속비
형번 실 감속비
출력축
회전속도
출력축 허용
O.H.L.
출력축
허용 토크
백래시
（분）
외형 규격도의 페이지・그림번호・개략 질량
기어모터
【주의사항】
H19
개략질량  6.5kg
AF3F22   10～60   -BLE020T2 CAD데이터：AF3F22（LRT）-BLE020
그림H-17
L
R
T
L
N
개략질량  9.5kg
AF3F28   80～240   -BLE020T2 CAD데이터：AF3F28（LRT）-BLE020
그림H-18
L
R
T
L
N
개략질량  7kg
AF3F22   10～60   -BLF020T2 CAD데이터：AF3F22（LRT）-BLF020
그림H-19
L
R
T
L
N
개략질량  9.5kg
AF3F28   80～240   -BLF020T2 CAD데이터：AF3F28（LRT）-BLF020
그림H-20
L
R
T
L
N
브레이크 장착 기어모터
39.5 39.5
14.5 25
40
77
40
35 35
4-M10×P1.5 4-M10×P1.5
4-φ10.5
φ22h6φ22h6
φ66h7φ66h7
4-φ8.6
196
10048 48
50 50
39.5 39.5
14.5 25
40
77